Rio Grande do Norte , 29 de Agosto de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XIII | Nº 2854

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    8

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI

SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGAO ELETRONICO

PARA REGISTRO DE PREÇO Nº021/2022.

PROCESSO Nº 20070002/2022 - PREGÃO ELETRONICO

PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 021/2022. Fica

HOMOLOGADA a decisão prolatada pelo Pregoeiro Oficial da

Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura Municipal, e nos

autos do Parecer do Controle Interno. Nos termos do art. 13, inciso VI

, Dec. Lei Federal Nº 10.024, de20/09/2019, Lei 8.666/93 e Lei

Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002, à (s) empresa (s) vencedora

(s): E MAIA DE OLIVEIRA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim -

Documento 19.691.961/0001- 18, foi vencedor dos itens, 09, 10, 12,

13, 15, 30, 38, 39, 43 e 44 com o valor global de R$ 136.523,60,

ROSILDETE LOPES MARINHO-ME | Tipo: ME - LC123: Sim -

Documento
06.039.254/0001-08, foi vencedor dos itens, 02, 04, 06, 29, 31, 34 36

e 40 com o valor global de R$ 278.950,00; RUTH ATACAREJO

EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim – Documento

29.143.973/0001-61, foi vencedora dos itens 01, 03, 05, 07, 11, 14,

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 32, 33, 35, 37, 41 e

42 com o valor global de R$ 349.690,50; Valor global da licitação

R$ 765.164,10.. Conforme Ata de Julgamento anexa aos autos do

processo. E, que os vencedores ofereceram as melhores condições

financeiras ao erário municipal. que tem como objetivo a Elaboração

de Registro de Preços para eventual contratação de empresa

especializada no fornecimento de Ovos, massas, leites e derivados,

polpa de frutas, hortifrutigranjeiro, Carnes e frangos, para suprir a

demanda da merenda escolar, para o período de 12 meses, conforme

especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I (Termo de

Referência).

Apodi/RN, 26 de agosto de 2022.

ALAN JEFFERSON DA SILVEIRA PINTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Antonio Francisco de Oliveira

Código Identificador:D6D7879D

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 155/2022

OPREFEITO DO MUNICÍPIO DE AREZ, Estado do Rio Grande

do Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 57,

V da Lei Orgânica do Município – LOM.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder três meia diária no valor de R$ 225,00 (duzentos e

vinte e cinco reais), a servidora Mayra Cesar Chacon, matrícula nº

100287-2 do cargo de Coordenadora, com CPF nº 700.546.274-27,

para cobrir despesas durante a participação no curso ―PDDE e as

ações integradas, PNATE e Caminho da escola‖ a ser realizado de 23

a 25 de agosto de 2022 a ser realizado no município de Natal/RN,

devendo ser adotadas as providências necessárias ao íntegro

cumprimento desta concessão.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Arez/RN, 26 de agosto de 2022.

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

CPF 379.417.984-68

Publicado por:
Hugo Galvão da Cunha

Código Identificador:AAF0FEEF

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 156/2022

OPREFEITO DO MUNICÍPIO DE AREZ, Estado do Rio Grande

do Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 57,

V da Lei Orgânica do Município – LOM.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder três meia diária no valor de R$ 225,00 (duzentos e

vinte e cinco reais), a servidora Jessyca Brennda Aragão Victor,

matrícula nº 100421-2 do cargo de Coordenadora, com CPF nº

016.662.524-84, para cobrir despesas durante a participação no curso

―PDDE e as ações integradas, PNATE e Caminho da escola‖ a ser

realizado de 23 a 25 de agosto de 2022 a ser realizado no município

de Natal/RN, devendo ser adotadas as providências necessárias ao

íntegro cumprimento desta concessão.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Arez/RN, 26 de agosto de 2022.

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

CPF 379.417.984-68

Publicado por:
Hugo Galvão da Cunha

Código Identificador:DDEC94C0

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 157/2022

O Prefeito do Município de Arez, Estado do Rio Grande do Norte, o

Senhor Bergson Iduino de Oliveira, usando das atribuições que lhe

confere;

Considerando o disposto no Edital referente ao Pregão Eletrônico nº

015/2022 – Processo Administrativo nº 102837/2022, cujo objeto é o

Registro de Preços visando à Contratação de empresa especializada,

para implantação e manutenção do prontuário eletrônico nas Unidades

Básicas de Saúde (UBS), por meio da contratação de solução que

contemple os serviços de servidor em nuvem para hospedagem do e-

SUS APS, em conjunto com um barramento de interoperabilidade

para Média e Alta Complexidade da saúde, (MAC), fornecendo

também conectividade, disponibilização de equipamento e aplicação

web, treinamento dos profissionais de saúde e suporte técnico

contínuo;

Considerando ainda, a necessidade do procedimento de avaliação das

amostras por meio de Prova de Conceito com objetivo da realização

dos testes necessários à verificação do atendimento às especificações

técnicas definidas no Termo de Referência;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar, os servidores relacionados e vinculados(a) à

Secretaria Municipal de Saúde, para constituírem a Comissão de

Avaliação das Amostras através da Prova de conceito referente aos

itens do Pregão Eletrônico nº 015/2022:

Ricardo Carlos Pereira da Silva, CPF nº XXX.200.XXX-30;

Jessica Karoline Marinho de Lira, CPF nº XXX.134.XXX-99;

Maria Izabel dos Santos Nogueira, CPF nº XXX.140.XXX-63;

Art. 2º. Compete à Comissão de Avaliação analisar e verificar o

atendimento dos requisitos técnicos exigidos no Termo de Referência,

apresentados na Prova de Conceito, bem como a Aprovação ou